
Contacto

Correo Electrónico contratacion@teror.es

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2285-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2018
a las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Teror
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teror.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Mejora y acondicionamiento de la GC-21 entre el P.K. 13+304 y 13+834”

Valor estimado del contrato 1.021.561,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 910.892 EUR.
Importe (sin impuestos) 851.300,93 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

HERMANOS GARCIA ALAMO, S.L.
Identificador empresa B35370469

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 783.196,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 817.248,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2285-18
Fecha de Formalización 13/11/2018

http://www.teror.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón Multiusos Oficinas Municipales

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo 2
(35330) Teror España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/10/2018 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 783.196,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 817.248,9 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Ofertas electrónicas recibidas 6

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta tras valoración de criterios de adjucación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lpwPPE0IKs%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003430521 |  2018-536591 | lun, 26 nov 2018 12:23:38:448 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20712409334924230751405615837057287511 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lpwPPE0IKs%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

